
Bayerischer Schwimmverband e. V.

Bezirk VII Schwaben

TV Memmingen 1859 e. V.

Schwimmen

Bezirksmeistermeisterschaften 
Lange Strecke und Lagen

und
Bezirksmeisterschaften der Masters 

Lange Strecke und Lagen

ProtokollProtokoll

Memmingen, 15.10.2006

15. Oktober 2006 in Memmingen



15.10.06 Seite 2
Protokoll Bezirksmeisterschaften mit Masters Lange Strecke und Lagen

P R O T O K O L L

Bezirksmeisterschaften Lange Strecke und Lagen
und

Bezirksmeisterschaften der Masters Lange Strecke und Lagen

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V.

Bezirk VII Schwaben

Ausrichter: TV Memmingen 1859 e.V. 

Schwimm- und Wasserballabteilung

Austragungsort: Städt. Hallenbad Memmingen

Bahnlänge: - 25 m -

Bahnenzahl: - 5 -

Wassertiefe: 1.80 m - 3.50 m

Wassertemperatur: ca. 27° C

Zeitmessung: Handzeitnahme

Teilnehmende Vereine

Nr Verein VnId LSV Aktive Starts Stadt Land
1 SB Delphin Augsburg 4280 2 9 14 Augsburg GER
2 SV Augsburg 1911 4344 2 17 28 Augsburg GER
3 TSV 1862 Friedberg 4417 2 1 1 Friedberg GER
4 TSV Gersthofen 4445 2 7 12 Gersthofen GER
5 SSG Günzburg-Leipheim 4329 2 8 10 Günzburg-Leipheim GER
6 SSV Höchstädt 4336 2 1 2 Höchstädt GER
7 TV 1860 Immenstadt 5107 2 4 6 Immenstadt GER
8 Team Buron Kaufbeuren 5806 2 13 19 Kaufbeuren GER
9 TV Kempten 4552 2 15 28 Kempten GER
10 TSV Marktoberdorf 4421 2 3 3 Marktoberdorf GER
11 TV Memmingen 1859 4558 2 7 8 Memmingen GER
12 Schwimmteam Neusäß 4301 2 13 23 Neusäß GER
13 SG SN 06 6400 2 31 59 Schwabmün./NördlingenGER

Summe 129 213

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben Ausrichter: TV Memmingen 1859
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Kampfgericht

Schiedsrichter 1: Inge Fischer (SB Delphin 03 Augsburg)
Schiedsrichter 2: Gerald Zähringer (TV Immenstadt)
Schwimmrichter 1-2: siehe Schiedsrichter

Starter: siehe Schiedsrichter

Sprecher: Gernot Winkler (TV Memmingen 1859)
Protokollführer : Hannes Degenhart (TV Memmingen 1859)
Auswerter: Hannes Degenhart (TV Memmingen 1859)

Zielgericht:
   Zielrichterobmann: Claudia Heider (SG Schwabmünchen-Nördlingen 06)

Zielrichter 1: Klaus Hepp (SSG Günzburg-Leipheim)
Zielrichter 2: Thomas Hottner (TV Kempten)

Zeitgericht 1:
   Zeitnehmerobmann: Inge Miller (SV Augsburg 1911)

Bahn 1a: Andrea Hottner (TV Kempten)
Bahn 1b: Gertrud Gräßl (ST Neusäß)
Bahn 2a: Peter Neumann (TV Kempten)
Bahn 2b: Susanne Fischer (ST Neusäß)
Bahn 3a: Ute Becker (SG Schwabmünchen-Nördlingen 06)
Bahn 3b: Erich Reiter (SV Augsburg 1911)
Bahn 4a: Willi Haupeltshofer (SG Schwabmünchen-Nördlingen 06)
Bahn 4b:: Axel Baumer (TV Memmingen 1859)
Bahn 5a: Friederike Eyerle (Team Buron Kaufbeuren)
Bahn 5b: Klaus Sperling (TSV Gersthofen)

   Reserve: siehe Zeitnehmerobmann

Wendegericht:
   Wenderichterobmann: Sonja Flügel (SV Augsburg 1911)

Wenderichter 1: Gertrud Geirhos (SB Delphin 03 Augsburg)

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben Ausrichter: TV Memmingen 1859
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--------------------------------------------------------------------------

                           P R O T O K O L L 
                         ---------------------

1. Abschnitt:  Sonntag, den 15. Oktober 2006
-------------  Einschwimmen:             8.00 Uhr - 8.55 Uhr
               KR- und MSF-Besprechung:  8.30 Uhr
               Beginn:                   9.00 Uhr

--------------------------------------------------------------------------

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen  Altersklasse 70
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Meisterin
    Gregg, Herta .......... 35 70 TV Memmingen 1859     18:08,16  
     2:01,36  4:22,36  6:40,10  8:57,70 11:19,10 13:37,60 15:57,89 18:08,16

     2:01,36  2:21,00  2:17,74  2:17,60  2:21,40  2:18,50  2:20,29  2:10,27

    

800m Freistil Frauen  Altersklasse 65
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Meisterin
    Glaser, Emmy .......... 41 65 TV Memmingen 1859     16:11,02  
     1:45,89  3:48,10  5:51,76  7:54,57  9:58,13 12:00,80 14:06,26 16:11,02

     1:45,89  2:02,21  2:03,66  2:02,81  2:03,56  2:02,67  2:05,46  2:04,76

    

800m Freistil Frauen  Altersklasse 25
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Meisterin
    Zähringer, Christine .. 79 25 TV 1860 Immenstadt    10:57,32  
     1:15,57  2:36,76  4:00,70  5:21,89  6:45,41  8:09,54  9:33,73 10:57,32

     1:15,57  1:21,19  1:23,94  1:21,19  1:23,52  1:24,13  1:24,19  1:23,59

    

800m Freistil Frauen  Altersklasse 20
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Meisterin
    Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911      10:04,10  
     1:11,29  2:25,80  3:39,82  4:55,32  6:09,95  7:27,39  8:45,16 10:04,10

     1:11,29  1:14,51  1:14,02  1:15,50  1:14,63  1:17,44  1:17,77  1:18,94

    

800m Freistil Frauen  Juniorinnen
Pflichtzeit 12:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Zillner, Christiane ... 88    SV Augsburg 1911       9:41,29  
     1:07,96  2:18,95  3:30,96  4:43,88  5:57,91  7:13,19  8:27,96  9:41,29

     1:07,96  1:10,99  1:12,01  1:12,92  1:14,03  1:15,28  1:14,77  1:13,33

     2. Bücherl, Michaela ..... 88    TV 1860 Immenstadt    11:23,98  
     1:18,82  2:43,45  4:09,23  5:36,04  7:03,95  8:31,82  9:59,32 11:23,98

     1:18,82  1:24,63  1:25,78  1:26,81  1:27,91  1:27,87  1:27,50  1:24,66

    

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben      Ausrichter: TV Memmingen 1859
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1989
Pflichtzeit 12:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Bender, Nadine ........ 89    SV Augsburg 1911      10:23,74  
     1:10,52  2:26,92  3:43,99  5:02,49  6:22,14  7:42,99  9:04,60 10:23,74

     1:10,52  1:16,40  1:17,07  1:18,50  1:19,65  1:20,85  1:21,61  1:19,14

     2. Michler, Julia ........ 89    Schwimmteam Neusäß    11:34,09  
     1:16,17  2:41,57  4:09,36  5:39,14  7:09,42  8:39,23 10:07,86 11:34,09

     1:16,17  1:25,40  1:27,79  1:29,78  1:30,28  1:29,81  1:28,63  1:26,23

    
Nicht am Start:
    Weidhaußer, Katharina . 89    SG SN 06                        Att. abg. ENM
    

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1990
Pflichtzeit 12:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Heider, Teresa ........ 90    SG SN 06               9:31,23  
     1:06,29  2:16,48  3:28,04  4:39,45  5:51,32  7:03,80  8:17,00  9:31,23

     1:06,29  1:10,19  1:11,56  1:11,41  1:11,87  1:12,48  1:13,20  1:14,23

     2. Miller, Kathrin ....... 90    SV Augsburg 1911      10:09,68  
     1:08,62  2:23,30  3:40,41  4:57,38  6:15,71  7:34,34  8:53,06 10:09,68

     1:08,62  1:14,68  1:17,11  1:16,97  1:18,33  1:18,63  1:18,72  1:16,62

     3. Dörries, Susanne ...... 90    Team Buron Kaufbeuren 10:10,05  
     1:10,59  2:27,14  3:44,00  5:01,47  6:19,14  7:37,00  8:54,37 10:10,05

     1:10,59  1:16,55  1:16,86  1:17,47  1:17,67  1:17,86  1:17,37  1:15,68

     4. Rädler, Julia ......... 90    TV Kempten            10:24,77  
     1:11,33  2:28,11  3:46,36  5:05,36  6:25,26  7:45,95  9:06,51 10:24,77

     1:11,33  1:16,78  1:18,25  1:19,00  1:19,90  1:20,69  1:20,56  1:18,26

     5. Schmidt, Sabrina ...... 90    SSG Günzburg-Leipheim 11:03,07  
     1:15,39  2:38,30  4:02,26  5:26,70  6:52,08  8:15,86  9:41,08 11:03,07

     1:15,39  1:22,91  1:23,96  1:24,44  1:25,38  1:23,78  1:25,22  1:21,99

     6. Baur, Julia ........... 90    Schwimmteam Neusäß    11:20,10  
     1:17,39  2:42,48  4:09,02  5:35,60  7:02,51  8:29,23  9:56,02 11:20,10

     1:17,39  1:25,09  1:26,54  1:26,58  1:26,91  1:26,72  1:26,79  1:24,08

     7. Zimmermann, Carina .... 90    TSV Gersthofen        11:53,10  
     1:17,86  2:46,50  4:17,66  5:49,28  7:21,55  8:53,65 10:24,00 11:53,10

     1:17,86  1:28,64  1:31,16  1:31,62  1:32,27  1:32,10  1:30,35  1:29,10

    
Nicht am Start:
    Fedrizzi, Elena ....... 90    SSG Günzburg-Leipheim           ENM
    

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1991
Pflichtzeit 12:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Bittner, Laura ........ 91    TSV Marktoberdorf     10:46,02  
     1:14,54  2:35,00  3:55,73  5:17,13  6:39,00  8:01,70  9:25,00 10:46,02

     1:14,54  1:20,46  1:20,73  1:21,40  1:21,87  1:22,70  1:23,30  1:21,02

     2. Bayrali, Esra ......... 91    SV Augsburg 1911      11:06,86  
     1:10,92  2:31,82  3:54,32  5:21,39  6:49,89  8:18,26  9:46,54 11:06,86

     1:10,92  1:20,90  1:22,50  1:27,07  1:28,50  1:28,37  1:28,28  1:20,32

     3. Winkler, Stefanie ..... 91    TV Memmingen 1859     11:09,73  
     1:16,02  2:40,92  4:06,73  5:32,32  6:57,54  8:24,51  9:49,39 11:09,73

     1:16,02  1:24,90  1:25,81  1:25,59  1:25,22  1:26,97  1:24,88  1:20,34

     4. Rusch, Verena ......... 91    TSV 1862 Friedberg    11:31,86  
     1:14,86  2:39,42  4:06,23  5:35,51  7:05,05  8:34,26 10:03,51 11:31,86

     1:14,86  1:24,56  1:26,81  1:29,28  1:29,54  1:29,21  1:29,25  1:28,35

    

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben      Ausrichter: TV Memmingen 1859
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1992
Pflichtzeit 12:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Koziol, Ann-Kathrin ... 92    Team Buron Kaufbeuren 10:24,15  
     1:11,52  2:28,38  3:46,56  5:05,56  6:24,89  7:45,53  9:06,31 10:24,15

     1:11,52  1:16,86  1:18,18  1:19,00  1:19,33  1:20,64  1:20,78  1:17,84

     2. Baur, Pia ............. 92    Schwimmteam Neusäß    10:49,16  
     1:12,42  2:31,73  3:52,60  5:14,39  6:37,96  8:02,06  9:26,51 10:49,16

     1:12,42  1:19,31  1:20,87  1:21,79  1:23,57  1:24,10  1:24,45  1:22,65

     3. Junge, Angela ......... 92    SV Augsburg 1911      11:07,12  
     1:14,78  2:37,90  4:01,93  5:27,59  6:53,47  8:18,90  9:45,56 11:07,12

     1:14,78  1:23,12  1:24,03  1:25,66  1:25,88  1:25,43  1:26,66  1:21,56

     4. Stoller, Katharina .... 92    SG SN 06              11:12,14  
     1:17,29  2:42,41  4:08,67  5:33,73  6:59,35  8:25,33  9:51,06 11:12,14

     1:17,29  1:25,12  1:26,26  1:25,06  1:25,62  1:25,98  1:25,73  1:21,08

     5. Gräßl, Lisa ........... 92    Schwimmteam Neusäß    11:19,42  
     1:19,26  2:43,76  4:08,64  5:34,80  7:00,60  8:27,60  9:55,57 11:19,42

     1:19,26  1:24,50  1:24,88  1:26,16  1:25,80  1:27,00  1:27,97  1:23,85

     6. Miller, Sandra ........ 92    SV Augsburg 1911      11:21,63  
     1:15,34  2:39,38  4:05,79  5:32,74  6:59,80  8:27,84  9:56,71 11:21,63

     1:15,34  1:24,04  1:26,41  1:26,95  1:27,06  1:28,04  1:28,87  1:24,92

     7. Albrecht, Rebecca ..... 92    Schwimmteam Neusäß    11:33,69  
     1:17,75  2:45,16  4:14,32  5:42,82  7:11,78  8:41,25 10:10,16 11:33,69

     1:17,75  1:27,41  1:29,16  1:28,50  1:28,96  1:29,47  1:28,91  1:23,53

     8. Bosch, Jennifer ....... 92    Schwimmteam Neusäß    11:34,86  
     1:17,86  2:45,33  4:13,30  5:41,86  7:11,14  8:41,39 10:10,45 11:34,86

     1:17,86  1:27,47  1:27,97  1:28,56  1:29,28  1:30,25  1:29,06  1:24,41

     9. Schäffeler, Nina ...... 92    TV Memmingen 1859     11:52,92  
     1:16,57  2:42,64  4:11,64  5:41,70  7:15,39  8:49,67 10:23,80 11:52,92

     1:16,57  1:26,07  1:29,00  1:30,06  1:33,69  1:34,28  1:34,13  1:29,12

    10. Feuerstein, Christina . 92    SV Augsburg 1911      11:54,73  
     1:17,54  2:42,76  4:10,92  5:42,07  7:17,23  8:00,23 10:24,32 11:54,73

     1:17,54  1:25,22  1:28,16  1:31,15  1:35,16  0:43,00  2:24,09  1:30,41

    

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1993
Pflichtzeit 12:30,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Schreiber, Mira ....... 93    SG SN 06               9:51,49  
     1:07,78  2:21,20  3:35,45  4:50,64  6:06,36  7:21,90  8:37,67  9:51,49

     1:07,78  1:13,42  1:14,25  1:15,19  1:15,72  1:15,54  1:15,77  1:13,82

     2. Sießmayr, Ramona ...... 93    SG SN 06               9:58,14  
     1:08,24  2:23,17  3:39,34  4:55,38  6:11,71  7:28,16  8:44,44  9:58,14

     1:08,24  1:14,93  1:16,17  1:16,04  1:16,33  1:16,45  1:16,28  1:13,70

     3. Haupeltshofer, Martina  93    SG SN 06              10:06,42  
     1:10,26  2:25,42  3:41,70  4:58,36  6:15,07  7:32,42  8:50,20 10:06,42

     1:10,26  1:15,16  1:16,28  1:16,66  1:16,71  1:17,35  1:17,78  1:16,22

     4. Groß, Jessica ......... 93    SG SN 06              10:27,10  
     1:10,76  2:29,08  3:47,52  5:07,30  6:28,24  7:48,78  9:08,17 10:27,10

     1:10,76  1:18,32  1:18,44  1:19,78  1:20,94  1:20,54  1:19,39  1:18,93

     5. Becker, Ulrike ........ 93    SG SN 06              10:27,51  
     1:10,67  2:28,60  3:48,26  5:08,64  6:29,26  7:49,70  9:08,85 10:27,51

     1:10,67  1:17,93  1:19,66  1:20,38  1:20,62  1:20,44  1:19,15  1:18,66

     6. Heckl, Ann-Katrin ..... 93    SG SN 06              10:39,03  
     1:14,03  2:34,31  3:54,64  5:15,68  6:36,57  7:57,39  9:19,03 10:39,03

     1:14,03  1:20,28  1:20,33  1:21,04  1:20,89  1:20,82  1:21,64  1:20,00

     7. Dörries, Carola ....... 93    Team Buron Kaufbeuren 10:42,38  
     1:14,68  2:34,03  3:54,64  5:16,54  6:38,37  8:00,44  9:22,44 10:42,38

     1:14,68  1:19,35  1:20,61  1:21,90  1:21,83  1:22,07  1:22,00  1:19,94

     8. Lang, Stefanie ........ 93    SG SN 06              11:34,09  
     1:17,66  2:43,74  4:11,19  5:39,78  7:08,49  8:38,08 10:07,78 11:34,09

     1:17,66  1:26,08  1:27,45  1:28,59  1:28,71  1:29,59  1:29,70  1:26,31

     9. Joas, Franziska ....... 93    SSV Höchstädt         11:36,66  
     1:18,82  2:43,39  4:11,85  5:40,98  7:11,56  8:41,76 10:12,06 11:36,66

     1:18,82  1:24,57  1:28,46  1:29,13  1:30,58  1:30,20  1:30,30  1:24,60

    10. Hierl, Sophie ......... 93    SG SN 06              11:41,46  
     1:19,74  2:45,78  4:13,58  5:42,53  7:13,55  8:45,07 10:14,74 11:41,46

     1:19,74  1:26,04  1:27,80  1:28,95  1:31,02  1:31,52  1:29,67  1:26,72

    11. Niederauer, Laura ..... 93    TSV Marktoberdorf     11:47,86  
     1:16,85  2:42,73  4:12,22  5:40,85  7:12,06  8:43,85 10:17,50 11:47,86

     1:16,85  1:25,88  1:29,49  1:28,63  1:31,21  1:31,79  1:33,65  1:30,36

    12. Ohlmann, Edda-Maria ... 93    Team Buron Kaufbeuren 12:06,32  
     1:20,23  2:51,00  4:23,00  5:55,39  7:28,16  9:03,02 10:36,00 12:06,32

     1:20,23  1:30,77  1:32,00  1:32,39  1:32,77  1:34,86  1:32,98  1:30,32

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben      Ausrichter: TV Memmingen 1859
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen
13. Zerle, Sarah .......... 93    TSV Gersthofen        12:08,63  
     1:19,72  2:50,68  4:22,96  5:57,32  7:32,15  9:05,88 10:39,64 12:08,63

     1:19,72  1:30,96  1:32,28  1:34,36  1:34,83  1:33,73  1:33,76  1:28,99

    
Nicht am Start:
    Wagner, Stefanie ...... 93    TV Kempten                      Att. abg. ENM
    

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1994
Pflichtzeit 13:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Ottner, Johanna ....... 94    Team Buron Kaufbeuren 10:51,08  
     1:13,44  2:34,47  3:57,06  5:19,64  6:42,76  8:06,35  9:29,42 10:51,08

     1:13,44  1:21,03  1:22,59  1:22,58  1:23,12  1:23,59  1:23,07  1:21,66

     2. Orth, Iris ............ 94    Team Buron Kaufbeuren 10:58,33  
     1:17,16  2:39,32  4:02,83  5:26,04  6:49,06  8:13,32  9:36,23 10:58,33

     1:17,16  1:22,16  1:23,51  1:23,21  1:23,02  1:24,26  1:22,91  1:22,10

     3. Hottner, Lisa ......... 94    TV Kempten            11:03,67  
     1:15,86  2:40,00  4:03,86  5:27,60  6:51,67  8:16,42  9:40,20 11:03,67

     1:15,86  1:24,14  1:23,86  1:23,74  1:24,07  1:24,75  1:23,78  1:23,47

     4. Eichhorn, Laura ....... 94    SG SN 06              11:25,29  
     1:17,73  2:43,60  4:10,20  5:37,00  7:04,07  8:32,02  9:59,73 11:25,29

     1:17,73  1:25,87  1:26,60  1:26,80  1:27,07  1:27,95  1:27,71  1:25,56

     5. Friedl, Barbara ....... 94    TV Kempten            11:27,54  
     1:16,36  2:42,42  4:09,45  5:37,26  7:04,57  8:31,80 10:00,60 11:27,54

     1:16,36  1:26,06  1:27,03  1:27,81  1:27,31  1:27,23  1:28,80  1:26,94

     6. Maier, Anna ........... 94    SB Delphin Augsburg   11:31,76  
     1:18,11  2:43,60  4:10,94  5:39,69  7:08,41  8:37,56 10:06,24 11:31,76

     1:18,11  1:25,49  1:27,34  1:28,75  1:28,72  1:29,15  1:28,68  1:25,52

     7. Fischer, Victoria ..... 94    Schwimmteam Neusäß    11:44,37  
     1:17,24  2:42,98  4:09,64  5:40,39  7:11,88  8:42,30 10:15,91 11:44,37

     1:17,24  1:25,74  1:26,66  1:30,75  1:31,49  1:30,42  1:33,61  1:28,46

     8. Geirhos, Agnes ........ 94    SB Delphin Augsburg   12:07,62  
     1:20,26  2:50,70  4:23,32  5:56,89  7:31,66  9:04,80 10:38,04 12:07,62

     1:20,26  1:30,44  1:32,62  1:33,57  1:34,77  1:33,14  1:33,24  1:29,58

     9. Czech, Melissa ........ 94    TSV Gersthofen        12:09,39  
     1:20,36  2:51,07  4:23,02  5:57,39  7:32,29  9:05,89 10:39,39 12:09,39

     1:20,36  1:30,71  1:31,95  1:34,37  1:34,90  1:33,60  1:33,50  1:30,00

    

800m Freistil Frauen  Jahrgang 1995
Pflichtzeit 13:30,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Neumann, Isabell ...... 95    TV Kempten            10:35,39  
     1:14,11  2:34,40  3:55,20  5:16,24  6:37,05  7:57,08  9:17,73 10:35,39

     1:14,11  1:20,29  1:20,80  1:21,04  1:20,81  1:20,03  1:20,65  1:17,66

     2. Dörries, Luise ........ 95    Team Buron Kaufbeuren 11:20,29  
     1:19,26  2:44,23  4:10,48  5:36,82  7:02,95  8:30,00  9:56,13 11:20,29

     1:19,26  1:24,97  1:26,25  1:26,34  1:26,13  1:27,05  1:26,13  1:24,16

     3. Bergmann, Lisa ........ 95    TSV Gersthofen        11:54,35  
     1:17,74  2:46,34  4:17,15  5:49,16  7:22,15  8:55,50 10:27,46 11:54,35

     1:17,74  1:28,60  1:30,81  1:32,01  1:32,99  1:33,35  1:31,96  1:26,89

     4. Denk, Christina ....... 95    TV Kempten            11:58,10  
     1:20,93  2:49,93  4:22,15  5:53,18  7:24,52  8:56,72 10:29,32 11:58,10

     1:20,93  1:29,00  1:32,22  1:31,03  1:31,34  1:32,20  1:32,60  1:28,78

     5. Mengele, Laura ........ 95    Schwimmteam Neusäß    11:59,80  
     1:20,57  2:49,42  4:20,86  5:54,52  7:29,04  9:02,42 10:34,89 11:59,80

     1:20,57  1:28,85  1:31,44  1:33,66  1:34,52  1:33,38  1:32,47  1:24,91

     6. Müller, Nicole ........ 95    SB Delphin Augsburg   12:16,69  
     1:20,33  2:51,58  4:27,16  6:01,58  7:37,88  9:14,13 10:50,24 12:16,69

     1:20,33  1:31,25  1:35,58  1:34,42  1:36,30  1:36,25  1:36,11  1:26,45

     7. Martin, Carolin ....... 95    TV Kempten            12:58,54  
     1:27,09  3:04,16  4:42,51  6:21,33  8:01,71  9:42,80 11:23,26 12:58,54

     1:27,09  1:37,07  1:38,35  1:38,82  1:40,38  1:41,09  1:40,46  1:35,28

     8. Hauber, Nicole ........ 95    TV Kempten            13:10,85  
     1:28,06  3:06,84  4:48,53  6:30,57  8:12,22  9:52,53 11:32,53 13:10,85

     1:28,06  1:38,78  1:41,69  1:42,04  1:41,65  1:40,31  1:40,00  1:38,32

    
Nicht am Start:
    Fischer, Verena ....... 95    SG SN 06                        ENM
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800m Freistil Frauen  Jahrgang 1996
Pflichtzeit 15:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Jahrgangsmeisterin
    Czeschner, Elena ...... 96    SG SN 06              12:24,70  
     1:24,75  2:58,53  4:34,74  6:09,41  7:46,11  9:21,43 10:56,83 12:24,70

     1:24,75  1:33,78  1:36,21  1:34,67  1:36,70  1:35,32  1:35,40  1:27,87

     2. Oefele, Milena ........ 96    SG SN 06              12:40,57  
     1:28,29  3:04,16  4:40,02  6:15,42  7:52,36  9:29,70 11:05,10 12:40,57

     1:28,29  1:35,87  1:35,86  1:35,40  1:36,94  1:37,34  1:35,40  1:35,47

     3. Luff, Nicole .......... 96    SG SN 06              12:49,95  
     1:30,13  3:08,82  4:45,10  6:23,10  8:01,51  9:40,42 11:15,95 12:49,95

     1:30,13  1:38,69  1:36,28  1:38,00  1:38,41  1:38,91  1:35,53  1:34,00

     4. Hottner, Lena ......... 96    TV Kempten            13:16,98  
     1:27,49  3:06,22  4:47,08  6:30,30  8:11,42  9:55,55 11:38,36 13:16,98

     1:27,49  1:38,73  1:40,86  1:43,22  1:41,12  1:44,13  1:42,81  1:38,62

     5. Geirhos, Sabine ....... 96    SB Delphin Augsburg   14:52,86  
     1:39,13  3:22,94  5:18,80  7:14,86  9:10,26 11:03,95 13:01,30 14:52,86

     1:39,13  1:43,81  1:55,86  1:56,06  1:55,40  1:53,69  1:57,35  1:51,56

    
Nicht am Start:
    Müller, Sabrina ....... 96    SG SN 06                        Att. abg. ENM
    

800m Freistil Frauen  Offene Wertung
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbische Meisterin
    Heider, Teresa ........ 90    SG SN 06               9:31,23  
     1:06,29  2:16,48  3:28,04  4:39,45  5:51,32  7:03,80  8:17,00  9:31,23

     1:06,29  1:10,19  1:11,56  1:11,41  1:11,87  1:12,48  1:13,20  1:14,23

     2. Zillner, Christiane ... 88    SV Augsburg 1911       9:41,29  
     1:07,96  2:18,95  3:30,96  4:43,88  5:57,91  7:13,19  8:27,96  9:41,29

     1:07,96  1:10,99  1:12,01  1:12,92  1:14,03  1:15,28  1:14,77  1:13,33

     3. Schreiber, Mira ....... 93    SG SN 06               9:51,49  
     1:07,78  2:21,20  3:35,45  4:50,64  6:06,36  7:21,90  8:37,67  9:51,49

     1:07,78  1:13,42  1:14,25  1:15,19  1:15,72  1:15,54  1:15,77  1:13,82

     4. Sießmayr, Ramona ...... 93    SG SN 06               9:58,14  
     1:08,24  2:23,17  3:39,34  4:55,38  6:11,71  7:28,16  8:44,44  9:58,14

     1:08,24  1:14,93  1:16,17  1:16,04  1:16,33  1:16,45  1:16,28  1:13,70

     5. Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911      10:04,10  
     1:11,29  2:25,80  3:39,82  4:55,32  6:09,95  7:27,39  8:45,16 10:04,10

     1:11,29  1:14,51  1:14,02  1:15,50  1:14,63  1:17,44  1:17,77  1:18,94

     6. Haupeltshofer, Martina  93    SG SN 06              10:06,42  
     1:10,26  2:25,42  3:41,70  4:58,36  6:15,07  7:32,42  8:50,20 10:06,42

     1:10,26  1:15,16  1:16,28  1:16,66  1:16,71  1:17,35  1:17,78  1:16,22

     7. Miller, Kathrin ....... 90    SV Augsburg 1911      10:09,68  
     1:08,62  2:23,30  3:40,41  4:57,38  6:15,71  7:34,34  8:53,06 10:09,68

     1:08,62  1:14,68  1:17,11  1:16,97  1:18,33  1:18,63  1:18,72  1:16,62

     8. Dörries, Susanne ...... 90    Team Buron Kaufbeuren 10:10,05  
     1:10,59  2:27,14  3:44,00  5:01,47  6:19,14  7:37,00  8:54,37 10:10,05

     1:10,59  1:16,55  1:16,86  1:17,47  1:17,67  1:17,86  1:17,37  1:15,68

     9. Bender, Nadine ........ 89    SV Augsburg 1911      10:23,74  
     1:10,52  2:26,92  3:43,99  5:02,49  6:22,14  7:42,99  9:04,60 10:23,74

     1:10,52  1:16,40  1:17,07  1:18,50  1:19,65  1:20,85  1:21,61  1:19,14

    10. Koziol, Ann-Kathrin ... 92    Team Buron Kaufbeuren 10:24,15  
     1:11,52  2:28,38  3:46,56  5:05,56  6:24,89  7:45,53  9:06,31 10:24,15

     1:11,52  1:16,86  1:18,18  1:19,00  1:19,33  1:20,64  1:20,78  1:17,84

    11. Rädler, Julia ......... 90    TV Kempten            10:24,77  
     1:11,33  2:28,11  3:46,36  5:05,36  6:25,26  7:45,95  9:06,51 10:24,77

     1:11,33  1:16,78  1:18,25  1:19,00  1:19,90  1:20,69  1:20,56  1:18,26

    12. Groß, Jessica ......... 93    SG SN 06              10:27,10  
     1:10,76  2:29,08  3:47,52  5:07,30  6:28,24  7:48,78  9:08,17 10:27,10

     1:10,76  1:18,32  1:18,44  1:19,78  1:20,94  1:20,54  1:19,39  1:18,93

    13. Becker, Ulrike ........ 93    SG SN 06              10:27,51  
     1:10,67  2:28,60  3:48,26  5:08,64  6:29,26  7:49,70  9:08,85 10:27,51

     1:10,67  1:17,93  1:19,66  1:20,38  1:20,62  1:20,44  1:19,15  1:18,66

    14. Neumann, Isabell ...... 95    TV Kempten            10:35,39  
     1:14,11  2:34,40  3:55,20  5:16,24  6:37,05  7:57,08  9:17,73 10:35,39

     1:14,11  1:20,29  1:20,80  1:21,04  1:20,81  1:20,03  1:20,65  1:17,66

    15. Heckl, Ann-Katrin ..... 93    SG SN 06              10:39,03  
     1:14,03  2:34,31  3:54,64  5:15,68  6:36,57  7:57,39  9:19,03 10:39,03

     1:14,03  1:20,28  1:20,33  1:21,04  1:20,89  1:20,82  1:21,64  1:20,00

    16. Dörries, Carola ....... 93    Team Buron Kaufbeuren 10:42,38  
     1:14,68  2:34,03  3:54,64  5:16,54  6:38,37  8:00,44  9:22,44 10:42,38

     1:14,68  1:19,35  1:20,61  1:21,90  1:21,83  1:22,07  1:22,00  1:19,94
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17. Bittner, Laura ........ 91    TSV Marktoberdorf     10:46,02  
     1:14,54  2:35,00  3:55,73  5:17,13  6:39,00  8:01,70  9:25,00 10:46,02

     1:14,54  1:20,46  1:20,73  1:21,40  1:21,87  1:22,70  1:23,30  1:21,02

    18. Baur, Pia ............. 92    Schwimmteam Neusäß    10:49,16  
     1:12,42  2:31,73  3:52,60  5:14,39  6:37,96  8:02,06  9:26,51 10:49,16

     1:12,42  1:19,31  1:20,87  1:21,79  1:23,57  1:24,10  1:24,45  1:22,65

    19. Ottner, Johanna ....... 94    Team Buron Kaufbeuren 10:51,08  
     1:13,44  2:34,47  3:57,06  5:19,64  6:42,76  8:06,35  9:29,42 10:51,08

     1:13,44  1:21,03  1:22,59  1:22,58  1:23,12  1:23,59  1:23,07  1:21,66

    20. Zähringer, Christine .. 79 25 TV 1860 Immenstadt    10:57,32  
     1:15,57  2:36,76  4:00,70  5:21,89  6:45,41  8:09,54  9:33,73 10:57,32

     1:15,57  1:21,19  1:23,94  1:21,19  1:23,52  1:24,13  1:24,19  1:23,59

    21. Orth, Iris ............ 94    Team Buron Kaufbeuren 10:58,33  
     1:17,16  2:39,32  4:02,83  5:26,04  6:49,06  8:13,32  9:36,23 10:58,33

     1:17,16  1:22,16  1:23,51  1:23,21  1:23,02  1:24,26  1:22,91  1:22,10

    22. Schmidt, Sabrina ...... 90    SSG Günzburg-Leipheim 11:03,07  
     1:15,39  2:38,30  4:02,26  5:26,70  6:52,08  8:15,86  9:41,08 11:03,07

     1:15,39  1:22,91  1:23,96  1:24,44  1:25,38  1:23,78  1:25,22  1:21,99

    23. Hottner, Lisa ......... 94    TV Kempten            11:03,67  
     1:15,86  2:40,00  4:03,86  5:27,60  6:51,67  8:16,42  9:40,20 11:03,67

     1:15,86  1:24,14  1:23,86  1:23,74  1:24,07  1:24,75  1:23,78  1:23,47

    24. Bayrali, Esra ......... 91    SV Augsburg 1911      11:06,86  
     1:10,92  2:31,82  3:54,32  5:21,39  6:49,89  8:18,26  9:46,54 11:06,86

     1:10,92  1:20,90  1:22,50  1:27,07  1:28,50  1:28,37  1:28,28  1:20,32

    25. Junge, Angela ......... 92    SV Augsburg 1911      11:07,12  
     1:14,78  2:37,90  4:01,93  5:27,59  6:53,47  8:18,90  9:45,56 11:07,12

     1:14,78  1:23,12  1:24,03  1:25,66  1:25,88  1:25,43  1:26,66  1:21,56

    26. Winkler, Stefanie ..... 91    TV Memmingen 1859     11:09,73  
     1:16,02  2:40,92  4:06,73  5:32,32  6:57,54  8:24,51  9:49,39 11:09,73

     1:16,02  1:24,90  1:25,81  1:25,59  1:25,22  1:26,97  1:24,88  1:20,34

    27. Stoller, Katharina .... 92    SG SN 06              11:12,14  
     1:17,29  2:42,41  4:08,67  5:33,73  6:59,35  8:25,33  9:51,06 11:12,14

     1:17,29  1:25,12  1:26,26  1:25,06  1:25,62  1:25,98  1:25,73  1:21,08

    28. Gräßl, Lisa ........... 92    Schwimmteam Neusäß    11:19,42  
     1:19,26  2:43,76  4:08,64  5:34,80  7:00,60  8:27,60  9:55,57 11:19,42

     1:19,26  1:24,50  1:24,88  1:26,16  1:25,80  1:27,00  1:27,97  1:23,85

    29. Baur, Julia ........... 90    Schwimmteam Neusäß    11:20,10  
     1:17,39  2:42,48  4:09,02  5:35,60  7:02,51  8:29,23  9:56,02 11:20,10

     1:17,39  1:25,09  1:26,54  1:26,58  1:26,91  1:26,72  1:26,79  1:24,08

    30. Dörries, Luise ........ 95    Team Buron Kaufbeuren 11:20,29  
     1:19,26  2:44,23  4:10,48  5:36,82  7:02,95  8:30,00  9:56,13 11:20,29

     1:19,26  1:24,97  1:26,25  1:26,34  1:26,13  1:27,05  1:26,13  1:24,16

    31. Miller, Sandra ........ 92    SV Augsburg 1911      11:21,63  
     1:15,34  2:39,38  4:05,79  5:32,74  6:59,80  8:27,84  9:56,71 11:21,63

     1:15,34  1:24,04  1:26,41  1:26,95  1:27,06  1:28,04  1:28,87  1:24,92

    32. Bücherl, Michaela ..... 88    TV 1860 Immenstadt    11:23,98  
     1:18,82  2:43,45  4:09,23  5:36,04  7:03,95  8:31,82  9:59,32 11:23,98

     1:18,82  1:24,63  1:25,78  1:26,81  1:27,91  1:27,87  1:27,50  1:24,66

    33. Eichhorn, Laura ....... 94    SG SN 06              11:25,29  
     1:17,73  2:43,60  4:10,20  5:37,00  7:04,07  8:32,02  9:59,73 11:25,29

     1:17,73  1:25,87  1:26,60  1:26,80  1:27,07  1:27,95  1:27,71  1:25,56

    34. Friedl, Barbara ....... 94    TV Kempten            11:27,54  
     1:16,36  2:42,42  4:09,45  5:37,26  7:04,57  8:31,80 10:00,60 11:27,54

     1:16,36  1:26,06  1:27,03  1:27,81  1:27,31  1:27,23  1:28,80  1:26,94

    35. Maier, Anna ........... 94    SB Delphin Augsburg   11:31,76  
     1:18,11  2:43,60  4:10,94  5:39,69  7:08,41  8:37,56 10:06,24 11:31,76

     1:18,11  1:25,49  1:27,34  1:28,75  1:28,72  1:29,15  1:28,68  1:25,52

    36. Rusch, Verena ......... 91    TSV 1862 Friedberg    11:31,86  
     1:14,86  2:39,42  4:06,23  5:35,51  7:05,05  8:34,26 10:03,51 11:31,86

     1:14,86  1:24,56  1:26,81  1:29,28  1:29,54  1:29,21  1:29,25  1:28,35

    37. Albrecht, Rebecca ..... 92    Schwimmteam Neusäß    11:33,69  
     1:17,75  2:45,16  4:14,32  5:42,82  7:11,78  8:41,25 10:10,16 11:33,69

     1:17,75  1:27,41  1:29,16  1:28,50  1:28,96  1:29,47  1:28,91  1:23,53

    38. Michler, Julia ........ 89    Schwimmteam Neusäß    11:34,09  
     1:16,17  2:41,57  4:09,36  5:39,14  7:09,42  8:39,23 10:07,86 11:34,09

     1:16,17  1:25,40  1:27,79  1:29,78  1:30,28  1:29,81  1:28,63  1:26,23

    38. Lang, Stefanie ........ 93    SG SN 06              11:34,09  
     1:17,66  2:43,74  4:11,19  5:39,78  7:08,49  8:38,08 10:07,78 11:34,09

     1:17,66  1:26,08  1:27,45  1:28,59  1:28,71  1:29,59  1:29,70  1:26,31

    40. Bosch, Jennifer ....... 92    Schwimmteam Neusäß    11:34,86  
     1:17,86  2:45,33  4:13,30  5:41,86  7:11,14  8:41,39 10:10,45 11:34,86

     1:17,86  1:27,47  1:27,97  1:28,56  1:29,28  1:30,25  1:29,06  1:24,41

    41. Joas, Franziska ....... 93    SSV Höchstädt         11:36,66  
     1:18,82  2:43,39  4:11,85  5:40,98  7:11,56  8:41,76 10:12,06 11:36,66

     1:18,82  1:24,57  1:28,46  1:29,13  1:30,58  1:30,20  1:30,30  1:24,60

    42. Hierl, Sophie ......... 93    SG SN 06              11:41,46  
     1:19,74  2:45,78  4:13,58  5:42,53  7:13,55  8:45,07 10:14,74 11:41,46

     1:19,74  1:26,04  1:27,80  1:28,95  1:31,02  1:31,52  1:29,67  1:26,72
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43. Fischer, Victoria ..... 94    Schwimmteam Neusäß    11:44,37  
     1:17,24  2:42,98  4:09,64  5:40,39  7:11,88  8:42,30 10:15,91 11:44,37

     1:17,24  1:25,74  1:26,66  1:30,75  1:31,49  1:30,42  1:33,61  1:28,46

    44. Niederauer, Laura ..... 93    TSV Marktoberdorf     11:47,86  
     1:16,85  2:42,73  4:12,22  5:40,85  7:12,06  8:43,85 10:17,50 11:47,86

     1:16,85  1:25,88  1:29,49  1:28,63  1:31,21  1:31,79  1:33,65  1:30,36

    45. Schäffeler, Nina ...... 92    TV Memmingen 1859     11:52,92  
     1:16,57  2:42,64  4:11,64  5:41,70  7:15,39  8:49,67 10:23,80 11:52,92

     1:16,57  1:26,07  1:29,00  1:30,06  1:33,69  1:34,28  1:34,13  1:29,12

    46. Zimmermann, Carina .... 90    TSV Gersthofen        11:53,10  
     1:17,86  2:46,50  4:17,66  5:49,28  7:21,55  8:53,65 10:24,00 11:53,10

     1:17,86  1:28,64  1:31,16  1:31,62  1:32,27  1:32,10  1:30,35  1:29,10

    47. Bergmann, Lisa ........ 95    TSV Gersthofen        11:54,35  
     1:17,74  2:46,34  4:17,15  5:49,16  7:22,15  8:55,50 10:27,46 11:54,35

     1:17,74  1:28,60  1:30,81  1:32,01  1:32,99  1:33,35  1:31,96  1:26,89

    48. Feuerstein, Christina . 92    SV Augsburg 1911      11:54,73  
     1:17,54  2:42,76  4:10,92  5:42,07  7:17,23  8:00,23 10:24,32 11:54,73

     1:17,54  1:25,22  1:28,16  1:31,15  1:35,16  0:43,00  2:24,09  1:30,41

    49. Denk, Christina ....... 95    TV Kempten            11:58,10  
     1:20,93  2:49,93  4:22,15  5:53,18  7:24,52  8:56,72 10:29,32 11:58,10

     1:20,93  1:29,00  1:32,22  1:31,03  1:31,34  1:32,20  1:32,60  1:28,78

    50. Mengele, Laura ........ 95    Schwimmteam Neusäß    11:59,80  
     1:20,57  2:49,42  4:20,86  5:54,52  7:29,04  9:02,42 10:34,89 11:59,80

     1:20,57  1:28,85  1:31,44  1:33,66  1:34,52  1:33,38  1:32,47  1:24,91

    51. Ohlmann, Edda-Maria ... 93    Team Buron Kaufbeuren 12:06,32  
     1:20,23  2:51,00  4:23,00  5:55,39  7:28,16  9:03,02 10:36,00 12:06,32

     1:20,23  1:30,77  1:32,00  1:32,39  1:32,77  1:34,86  1:32,98  1:30,32

    52. Geirhos, Agnes ........ 94    SB Delphin Augsburg   12:07,62  
     1:20,26  2:50,70  4:23,32  5:56,89  7:31,66  9:04,80 10:38,04 12:07,62

     1:20,26  1:30,44  1:32,62  1:33,57  1:34,77  1:33,14  1:33,24  1:29,58

    53. Zerle, Sarah .......... 93    TSV Gersthofen        12:08,63  
     1:19,72  2:50,68  4:22,96  5:57,32  7:32,15  9:05,88 10:39,64 12:08,63

     1:19,72  1:30,96  1:32,28  1:34,36  1:34,83  1:33,73  1:33,76  1:28,99

    54. Czech, Melissa ........ 94    TSV Gersthofen        12:09,39  
     1:20,36  2:51,07  4:23,02  5:57,39  7:32,29  9:05,89 10:39,39 12:09,39

     1:20,36  1:30,71  1:31,95  1:34,37  1:34,90  1:33,60  1:33,50  1:30,00

    55. Müller, Nicole ........ 95    SB Delphin Augsburg   12:16,69  
     1:20,33  2:51,58  4:27,16  6:01,58  7:37,88  9:14,13 10:50,24 12:16,69

     1:20,33  1:31,25  1:35,58  1:34,42  1:36,30  1:36,25  1:36,11  1:26,45

    56. Czeschner, Elena ...... 96    SG SN 06              12:24,70  
     1:24,75  2:58,53  4:34,74  6:09,41  7:46,11  9:21,43 10:56,83 12:24,70

     1:24,75  1:33,78  1:36,21  1:34,67  1:36,70  1:35,32  1:35,40  1:27,87

    57. Oefele, Milena ........ 96    SG SN 06              12:40,57  
     1:28,29  3:04,16  4:40,02  6:15,42  7:52,36  9:29,70 11:05,10 12:40,57

     1:28,29  1:35,87  1:35,86  1:35,40  1:36,94  1:37,34  1:35,40  1:35,47

    58. Luff, Nicole .......... 96    SG SN 06              12:49,95  
     1:30,13  3:08,82  4:45,10  6:23,10  8:01,51  9:40,42 11:15,95 12:49,95

     1:30,13  1:38,69  1:36,28  1:38,00  1:38,41  1:38,91  1:35,53  1:34,00

    59. Martin, Carolin ....... 95    TV Kempten            12:58,54  
     1:27,09  3:04,16  4:42,51  6:21,33  8:01,71  9:42,80 11:23,26 12:58,54

     1:27,09  1:37,07  1:38,35  1:38,82  1:40,38  1:41,09  1:40,46  1:35,28

    60. Hauber, Nicole ........ 95    TV Kempten            13:10,85  
     1:28,06  3:06,84  4:48,53  6:30,57  8:12,22  9:52,53 11:32,53 13:10,85

     1:28,06  1:38,78  1:41,69  1:42,04  1:41,65  1:40,31  1:40,00  1:38,32

    61. Hottner, Lena ......... 96    TV Kempten            13:16,98  
     1:27,49  3:06,22  4:47,08  6:30,30  8:11,42  9:55,55 11:38,36 13:16,98

     1:27,49  1:38,73  1:40,86  1:43,22  1:41,12  1:44,13  1:42,81  1:38,62

    62. Geirhos, Sabine ....... 96    SB Delphin Augsburg   14:52,86  
     1:39,13  3:22,94  5:18,80  7:14,86  9:10,26 11:03,95 13:01,30 14:52,86

     1:39,13  1:43,81  1:55,86  1:56,06  1:55,40  1:53,69  1:57,35  1:51,56

    63. Glaser, Emmy .......... 41 65 TV Memmingen 1859     16:11,02  
     1:45,89  3:48,10  5:51,76  7:54,57  9:58,13 12:00,80 14:06,26 16:11,02

     1:45,89  2:02,21  2:03,66  2:02,81  2:03,56  2:02,67  2:05,46  2:04,76

    64. Gregg, Herta .......... 35 70 TV Memmingen 1859     18:08,16  
     2:01,36  4:22,36  6:40,10  8:57,70 11:19,10 13:37,60 15:57,89 18:08,16

     2:01,36  2:21,00  2:17,74  2:17,60  2:21,40  2:18,50  2:20,29  2:10,27

    
Nicht am Start:
    Fischer, Verena ....... 95    SG SN 06                        
        Müller, Sabrina ....... 96    SG SN 06                        Att. abg. 
        Fedrizzi, Elena ....... 90    SSG Günzburg-Leipheim                     
        Wagner, Stefanie ...... 93    TV Kempten                      Att. abg. 
        Weidhaußer, Katharina . 89    SG SN 06                        Att. abg. 
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Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer  Altersklasse 45
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbischer Meister
    Wienstruck, Jorgen .... 58 45 Team Buron Kaufbeuren 21:38,04  
     1:17,20  2:40,86  4:04,39  5:28,73  6:53,54  8:21,82  9:48,95 11:16,82

     1:17,20  1:23,66  1:23,53  1:24,34  1:24,81  1:28,28  1:27,13  1:27,87

    12:46,32 14:15,26 15:44,89 17:14,45 18:43,73 20:12,45 21:38,04

     1:29,50  1:28,94  1:29,63  1:29,56  1:29,28  1:28,72  1:25,59

    

1500m Freistil Männer  Altersklasse 35
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbischer Meister
    Flacker, Eduard ....... 68 35 SB Delphin Augsburg   19:32,41  
     1:10,86  2:26,13  3:43,49  5:01,67  6:20,06  7:38,86  8:58,67 10:17,66

     1:10,86  1:15,27  1:17,36  1:18,18  1:18,39  1:18,80  1:19,81  1:18,99

    11:37,29 12:57,36 14:17,06 15:36,46 16:55,83 18:15,16 19:32,41

     1:19,63  1:20,07  1:19,70  1:19,40  1:19,37  1:19,33  1:17,25

    

1500m Freistil Männer  Altersklasse 30
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbischer Meister
    Wander, Richard ....... 72 30 TV 1860 Immenstadt    21:33,07  
     1:12,45  2:33,02  3:55,60  5:22,02  6:48,02  8:15,70  9:44,20 11:13,02

     1:12,45  1:20,57  1:22,58  1:26,42  1:26,00  1:27,68  1:28,50  1:28,82

    12:41,67 14:11,04 15:40,51 17:10,39 18:38,73 20:06,10 21:33,07

     1:28,65  1:29,37  1:29,47  1:29,88  1:28,34  1:27,37  1:26,97

    
Nicht am Start:
    Goetz, André .......... 74 30 TV 1860 Immenstadt              Att. abg. 
    

1500m Freistil Männer  Altersklasse 20
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbischer Meister
    Haß, Alexander ........ 84 20 Team Buron Kaufbeuren 17:28,79  
     1:03,54  2:11,13  3:18,80  4:26,25  5:33,01  6:42,21  7:50,78  8:59,86

     1:03,54  1:07,59  1:07,67  1:07,45  1:06,76  1:09,20  1:08,57  1:09,08

    10:09,74 11:20,95 12:32,13 13:43,00 14:55,03 16:22,24 17:28,79

     1:09,88  1:11,21  1:11,18  1:10,87  1:12,03  1:27,21  1:06,55

     2. Deubler, Ralf ......... 85 20 SSG Günzburg-Leipheim 19:02,38  
     1:09,26  2:23,14  3:38,98  4:54,89  6:11,92  7:28,60  8:45,98 10:03,57

     1:09,26  1:13,88  1:15,84  1:15,91  1:17,03  1:16,68  1:17,38  1:17,59

    11:21,83 12:39,33 13:57,04 15:14,06 16:31,98 17:49,89 19:02,38

     1:18,26  1:17,50  1:17,71  1:17,02  1:17,92  1:17,91  1:12,49

    

1500m Freistil Männer  Junioren
Pflichtzeit: 21:00,00
 Pl Name                    JG AK Verein                  Zeit  
 1. und Schwäbischer Jahrgangsmeister
    Soßna, Stephen ........ 88    SG SN 06              17:56,54  
     1:05,42  2:15,16  3:25,10  4:35,42  5:46,39  6:58,89  8:12,04  9:25,02

     1:05,42  1:09,74  1:09,94  1:10,32  1:10,97  1:12,50  1:13,15  1:12,98

    10:37,92 11:50,13 13:03,80 14:16,54 15:30,48 16:44,00 17:56,54

     1:12,90  1:12,21  1:13,67  1:12,74  1:13,94  1:13,52  1:12,54

     2. Port, Marco ........... 87    SV Augsburg 1911      18:09,11  
     1:05,80  2:17,48  3:30,06  4:42,42  5:55,29  7:09,62  8:24,06  9:38,13

     1:05,80  1:11,68  1:12,58  1:12,36  1:12,87  1:14,33  1:14,44  1:14,07

    10:52,82 12:06,54 13:20,26 14:34,92 15:47,26 16:59,16 18:09,11

     1:14,69  1:13,72  1:13,72  1:14,66  1:12,34  1:11,90  1:09,95

     3. Nieberle, Michael ..... 87    Team Buron Kaufbeuren 18:47,53  
     1:06,16  2:17,79  3:31,36  4:45,54           7:15,63  8:31,44  9:47,79

     1:06,16  1:11,63  1:13,57  1:14,18           7:15,63  1:15,81  1:16,35

    11:04,10 12:22,32 13:40,35 14:58,06 16:15,08 17:32,40 18:47,53

     1:16,31  1:18,22  1:18,03  1:17,71  1:17,02  1:17,32  1:15,13

     4. Winkler, Michael ...... 87    TV Memmingen 1859     20:10,87  
     1:07,87  2:24,24  3:34,99  5:04,62  6:26,34  7:48,46  9:08,40 10:30,00

     1:07,87  1:16,37  1:10,75  1:29,63  1:21,72  1:22,12  1:19,94  1:21,60

    11:52,37 13:15,24 14:39,87 16:02,90 17:27,08 18:50,78 20:10,87

